Day a t the ne x t [ court] 
On which day the parties appeared. And it was said to the aforesaid parties by 

the lord's council that neither that withdrawal which the same Robert made, nor 
the fact that he gave up the aforesaid tenements in the manner aforesaid, is a 
reason for forfeiture, nor did he forfeit the tenements. Therefore it was decided 
that the aforesaid Thomas should recover the aforesaid tenements by making 

7 SELECT CASES IN MANORIAL COURTS 1250-1550 

tenementa predicta per finem cum domino faciendam tenenda in villenagio etc., 
et predictus Johannes recuperet sumptos suos in dictis tenementis positos per 
eundem, que taxantur per homagium ad vii s. Et concessum est per dominum 
predicto Thome tenendum predicta tenementa in villinagio per finem sexaginta 
sex solidorum et octo denariorum solvendorum die Dominica in medio quadra
gesime < faciendo domino servicia que predictus Robertus pater suus facere 
consuevit >i. Et tam de denariis solvendis quam de domibus et edeficiis susten
tandis et etiam serviciis et consuetudinibus faciendis invenit plegios, videlicet 
Robertum Saundr' et Henricum Bicon. Ideo liberetur eidem seisina salvo jure 
cujuslibet etc. et fecit fidelitatem. 

finis lxvi s. viii d. pro Thoma de Saledon 
Et concessum eidem Thome quod dimittere possit Henrico Bicon sex acras et 

dimidiam terre arabilis de predictis tenementis ad terminum quatuordecim 
annorum, quas sex acras et dimidiam Johannes lsoude quondam tenuit, ita 
quod post dictum terminum elapsum diete sex acre terre et dimidia integre 
dicto Thome revertantur. <Et idem Thomas forma premissa eidem tradidit 
predictam terram. >i Et idem Thomas facie bit domino annuatim omnia reddi
tum et servicia, tallagia ac omnia alia onera dictis tenementis incumbantia per 
totum tempus supradictum. Et idem Henricus solvit domino de fine xv s. 

5. a. LAO Crowle Manor 1/7 

Cecilia Sadde venit in piena curia tenta apud Estoft die Mercurii proximo 
post festum purificationis beate Marie anno regni regis Edwardi filii regis 
Edwardi xii0 et petit versus Adam filium Willelmi de Amcotes unum mesua
gium cum pertinenciis in Gerlethorp ut jus suum etc., eo quod Johannes de 
Burgh' pater predicte Cecilie inde obiit seisitus etc. ut de jure suo secundum 
consuetudinem soke de Crulle. 

Et prefatus Adam venit et dicit quod quidam Ricardus Rotour qui adventi
cius fuit venit quondam et cepit predictum mesuagium de abbate de Seleby, 
sed de quo abbate nescitur etc., tenendum sibi et heredibus suis etc. secundum 
consuetudinem soke etc., qui quidem Ricardus tenuit dictum mesuagium in tota 
vita vita [sic] sua etc. Et post mortem suam dictus Johannes de Burgh' filius et 
heres dicti Ricardi Rotour noluit in dicto mesuagio calumpniam suam ponere, 
per quod abbas qui tunc fuit seisivit dictum mesuagium et illud dedit Willelmo 
de Amcots patri Ade predicti in escambium pro quoddam tofto assignato ad 
mercatum de Gerlethorp', qui quidem Willelmus de Amcotes illud tenuit in 
tota vita sua etc. Et post mortem dicti Willelmi dictus Adam illud heriettavit 
ut propinquior heres et adhuc tenet etc. Et de hoc vocat rotulos ad warran
tiam, que quidem < donatio in> i rotulis non potuit inveniri. 
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fine with the lord, to hold in villeinage etc., and the aforesaid John should 
recover his expenses laid out upon the said tenements by him, which are 
taxed by the homage at 7s. And it was granted by the lord to the aforesaid 
Thomas to hold the aforesaid tenements in villeinage by a fine of 66s. 8d. to 
be paid on Sunday in the middle of Lent, performing for the lord the services 
which the aforesaid Robert his father was accustomed to perform. And both 
for paying the money and for sustaining the houses and buildings and also 
for performing the services and customs he provided pledges, namely Robert 
Saunders and Henry Bicon. Therefore let seisin be delivered to him, saving 
the right of each etc. And he did fealty.